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AÇIKLAMA   

Otomotiv sektöründe faaliyet gösteren kuruluşların tüm süreçlerini kapsayan ve zorunlu hale gelmiş yönetim sistemi ISO/TS 16949 Teknik 

Spesifikasyonu, 2015 yılında revize edilen ISO 9001 standardına uygun olarak, 2016 yılında revize edilmiş IATF 16949 Kalite Yönetim 

Sistemi olarak yayınlanmıştır. Standartların revizyonları ile birlikte süreç yönetiminin risk bazlı analiz edilmesi, planlanması, uygulanması ve 

kontrol edilmesi ön plana çıkmıştır.  

 

Revizyona uğrayan standartlar doğrultusunda oluşan yeni yaklaşıma göre IATF 16949:2016 ve ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel 

Şartlar, İç Denetçi, Risk Bazlı Süreç Yönetimi konularını “Kalite Yönetim Sistemi (Otomotiv) Eğitim Paketi” ile bünyenizdeki çalışanlarınıza 

entegre etmeyi amaçlıyoruz.    

 

AMAÇ   

Kalite Yönetim Sistemi (Otomotiv) Proje Paketinde; katılımcılar IATF 16949:2016 Teknik Spesifikasyonu`nun uygulamaya alınması ve 

performansının ölçülmesi konularında bilgilendirilerek uygulamalı olarak anlatılacaktır. 

İÇERİK 

 IATF 16949:2016 ve ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Şartlar  - 2 Gün 

 Risk Bazlı Süreç Yönetimi - 2 Gün 

 IATF 16949:2016 Kalite Yönetim Sistemi İç Denetçi - 2 Gün 

 

YÖNTEM 

Katılımcılar sayısına göre eğitimin başında 2 veya daha fazla takıma ayrılmaktadır. Teorik bilginin aktarımına paralel olarak eğitim boyunca 

sürekli olarak uygulamalarla konular pekiştirilmektedir. Eğitim sırasında oluşturulan takımların uygulamalardaki başarıları eğitmen tarafından 

puanlanarak; rekabet içinde dinamik bir öğrenme atmosferi yaratılmaktadır. Eğitim başında ve sonunda gerçekleştirilen çoktan seçmeli 

sınavlar yardımı ile bilgi seviyelerindeki artış ölçülmektedir. Sonuç olarak katılımcıların eğitim sırasındaki performansları ile sınav sonucunda 

elde ettikleri başarı seviyesi dikkate alınarak, toplam başarı puanı oluşturulmaktadır.

KATILIMCI PROFİLİ 

Kuruluşlarının kalite, satış, üretim ve Ar-Ge departmanlarında görev alan şirket çalışanları. 

SÜRE 

6 Gün 


